
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/567/24 
RADY GMINY NAWOJOWA 

z dnia 12 stycznia 2024 roku 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy Nawojowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 211, 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i  pkt. 9 lit. c), d)  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy Nawojowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu Gminy Nawojowa na 2024 r. objęte załącznikiem nr 1 do 
Uchwały Budżetowej na 2024 r. o kwotę 66 300,00 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 66 300,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu Gminy Nawojowa na 2024 r. objęte załącznikiem nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na 2024 r. o kwotę  66 300,00 zł w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 66 300,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W § 6 uchwały budżetowej na 2024r. dodaje się punkt 7 w brzmieniu: 

„7) dochody i wydatki związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT od paliw gazowych 
wynikającej z ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. oraz 
w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu - jak w załączniku 9 a.”. 

2. Załącznik 9 a „dochody i wydatki związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT od paliw 
gazowych wynikającej z ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. oraz 
w 2024r. w związku z sytuacją na rynku gazu” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu Gminy Nawojowa  
wynoszą: 

DOCHODY 63 237 950,31 zł,  w tym:  
-dochody bieżące 42 236 967,70 zł  
-dochody majątkowe 21 000 982,61 zł  
WYDATKI 70 206 622,86 zł  
-wydatki bieżące 42 937 438,51 zł  
-wydatki majątkowe 27 269 184,35 zł  
PRZYCHODY 6 968 672,55 zł  
ROZCHODY 0,00 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nawojowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 stycznia 2024 r.

Poz. 542



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Józef Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 542



                                                                                                                                                                                                                                            Załącznik  nr 1 

do Uchwały nr LXXI/567/24 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Nawojowa na 2024r 

 w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 17 076 945,00 0,00 66 300,00 17 143 245,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 0,00 66 300,00 126 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 66 300,00 66 300,00 

bieżące razem: 42 170 667,70 0,00 66 300,00 42 236 967,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 000 982,61 0,00 0,00 21 000 982,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 185 949,61 0,00 0,00 5 185 949,61 

Ogółem: 63 171 650,31 0,00 66 300,00 63 237 950,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 185 949,61 0,00 0,00 5 185 949,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                 

Józef Mirek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 542



 

Załącznik  nr 2 

do Uchwały nr LXXI/567/24 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Zmiana  planu wydatków budżetu Gminy Nawojowa na 2024r. 
 
  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 134 231,00 2 134 231,00 1 587 591,22 1 098 661,22 488 930,00 0,00 546 639,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 300,00 66 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200 531,00 2 200 531,00 1 588 891,22 1 098 661,22 490 230,00 0,00 611 639,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 137 474,00 137 474,00 137 374,00 119 080,00 18 294,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 300,00 66 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 774,00 203 774,00 138 674,00 119 080,00 19 594,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 140 322,86 42 871 138,51 33 889 332,73 23 486 115,55 10 403 217,18 3 332 000,00 5 648 805,78 0,00 0,00 1 000,00 27 269 184,35 27 269 184,35 6 110 703,61 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 300,00 66 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 206 622,86 42 937 438,51 33 890 632,73 23 486 115,55 10 404 517,18 3 332 000,00 5 713 805,78 0,00 0,00 1 000,00 27 269 184,35 27 269 184,35 6 110 703,61 0,00 0,00 

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

                        

    Józef Mirek 
                
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 542



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały nr LXXI/567/24 

Rady Gminy Nawojowa 

z dnia 12 stycznia 2024r. 

 

Dochody i wydatki  związane z realizacją wypłat refundacji podatku VAT od paliw gazowych  
wynikającej z ustawy o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023r. 

oraz w 2024r.w związku z sytuacją na rynku gazu 
 

DOCHODY 

dział 
rozdział § Źródło dochodów Dochody  uwagi 

758  Różne rozliczenia 66 300,00  

75814  Różne rozliczenia finansowe 66 300,00  

  Dochody bieżące, w tym: 66 300,00  

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID -19, w tym:  

66 300,00  

  - rekompensaty podatku VAT od paliw gazowych 66 300,00  

R A Z E M 66 300,00  

WYDATKI 

852  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 66 300,00  

852 95  Pozostała działalność 66 300,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 66 300,00  

  Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 300,00  
  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 0,00  

  - rekompensaty podatku VAT od paliw gazowych 0,00  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym: 1 300,00  

  - rekompensaty podatku VAT od paliw gazowych 1 300,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 65 000,00  

  - rekompensaty podatku VAT od paliw gazowych 65 000,00  

R A Z E M 66 300,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Józef Mirek 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 542


	UCHWAŁA NR LXXI/567/24 RADY GMINY NAWOJOWA z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	zm. pkt 7 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-15T14:43:50+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




